
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
тел/факс 21-330
http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru[REGNUMDATESTAMP]

Об отмене постановления администрации
Быстринского муниципального района от 20.02.2024
№П-55 «О внесении изменений в Муниципальную
программу Быстринского муниципального района
«Совершенствование управления имуществом,
находящимся в муниципальной собственности
Быстринского муниципального района»,
утвержденную постановлением администрации
Быстринского муниципального района от 21 января
2022 года № 14»

Руководствуясь статьей 34 Устава Быстринского муниципального района, в связи с
технической ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Быстринского муниципального района от

20.02.2024 №П-55 «О внесении изменений в Муниципальную программу Быстринского
муниципального района «Совершенствование управления имуществом, находящимся в
муниципальной собственности Быстринского муниципального района», утвержденную
постановлением администрации Быстринского муниципального района от 21 января 2022 года
№ 14».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета
по управлению муниципальным имуществом Быстринского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и
подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Быстринского
муниципального района Камчатского края.

Глава Быстринского
муниципального района

[SIGNERSTAMP1] А.В. Вьюнов

____________________________________________________________________________________________________________________
Разослано: дело, КУМИ, финотдел АБМР, Отдел эк.предпр.инвест.деят тур. АБМР, библиотека с. Эссо, библиотека с. Анавгай, оф.сайт, 
прокуратура БР

mailto:admesso@yandex.ru

